

Flowcom Industrial Equipment ApS Årsrapport for 2018/19

CVR-nr. 36 89 63 53
01.07.2018 - 30.06.2019
Engvej 6, 6000

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. november 2019

Marlene Holst
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Flowcom Industrial Equipment ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 18. november 2019

Direktion

Christian Peter Holst
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Flowcom Industrial Equipment ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Flowcom Industrial Equipment ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Billund, den 18. november 2019

SAGRO I/S

CVR-nr. 27 42 88 43

Henriette Nielsen
Registreret revisor
MNE-nr. mne35390

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flowcom Industrial Equipment ApS Engvej 6 6000
	CVR-nr.: 36 89 63 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Christian Peter Holst, direktør
Revisor	SAGRO I/S Majsmarken 1 7190 Billund
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af maskiner og udstyr. Dertil udlejning af arbejdskraft.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flowcom Industrial Equipment ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Nettoomsætning		4.633.961	4.429.877
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-956.870	-1.064.045
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.108.191</u>	<u>-1.370.003</u>
Bruttoresultat		1.568.900	1.995.829
Personaleomkostninger	1	<u>-1.379.199</u>	<u>-1.166.510</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		189.701	829.319
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-82.874	-78.674
Andre driftsomkostninger		<u>-2.500</u>	<u>-750</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		104.327	749.895
Resultat før finansielle poster		104.327	749.895
Finansielle omkostninger		<u>-7.723</u>	<u>-8.447</u>
Resultat før skat		96.604	741.448
Skat af årets resultat	2	<u>-30.020</u>	<u>-189.258</u>
Årets resultat		<u>66.584</u>	<u>552.190</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Overført resultat		<u>-41.416</u>	<u>447.190</u>
		<u>66.584</u>	<u>552.190</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		446.071	528.945
Materielle anlægsaktiver	3	<u>446.071</u>	<u>528.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>446.071</u>	<u>528.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.578	748.759
Tilgodehavender		<u>587.578</u>	<u>748.759</u>
Likvide beholdninger		<u>421.412</u>	<u>447.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.008.990</u>	<u>1.196.265</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.455.061</u></u>	<u><u>1.725.210</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		812.980	855.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Egenkapital	4	970.980	1.010.196
Hensættelse til udskudt skat		35.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt		35.000	35.000
Banker		154.944	239.874
Langfristede gældsforpligtelser	5	154.944	239.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	85.200	85.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	-875
Selskabsskat		29.278	131.180
Anden gæld		179.659	224.635
Kortfristede gældsforpligtelser		294.137	440.140
Gældsforpligtelser i alt		449.081	680.014
Passiver i alt		1.455.061	1.725.210
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.233.727	1.045.894
Pensioner	97.291	90.703
Andre omkostninger til social sikring	14.900	13.770
Andre personaleomkostninger	<u>33.281</u>	<u>16.143</u>
	<u>1.379.199</u>	<u>1.166.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.020	154.258
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	<u>30.020</u>	<u>189.258</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>644.500</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>644.500</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>644.500</u>
		<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019		<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	115.555
Årets afskrivninger	<u>82.874</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>198.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>446.071</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	854.396	105.000	1.009.396
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	-41.416	108.000	66.584
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	812.980	108.000	970.980

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	325.074	240.144	85.200	0
	325.074	240.144	85.200	0

6 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasing kontrakt. Leasing aktivet og gælden er ikke indregnet balancen. Der er en restforpligtelse på 30 måneder a kr. 3.542

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen